

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

HB Products A/S

Bøgekildevej 21, 8361 Hasselager

CVR-nr. 26 69 39 34

Company reg. no. 26 69 39 34

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2023 - 30. juni 2024

1 July 2023 - 30 June 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 November 2024.

Medlem af: **Carsten Lykke Wædeled**

Dirigent
Chairman of the meeting

Allinial GLOBAL[®]
An association of legally independent firms

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
<i>Financial statements 1 July 2023 - 30 June 2024</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet*The company*

HB Products A/S

Bøgekildevej 21

8361 Hasselager

CVR-nr.: 26 69 39 34

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

*Financial year: 1 July - 30 June***Bestyrelse***Board of directors*Carsten Lykke Wædeled, Formand, *Chairman*

Michael Elstrøm Jensen

Torben Lund

Martin Normann Møller

Direktion*Managing Director*

Michael Elstrøm Jensen, Direktør

Revision*Auditors*

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af tekniske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 27.818.029 mod 24.637.198 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.965.488 mod 6.250.554 sidste år. Balancen viser en egenkapital på DKK 12.626.599.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Description of key activities of the company

The company's activities comprise production and sale of technical products

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 24,662,342 against DKK 23,690,499 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 6,270,166 against DKK 4,608,380 last year. The balance sheet shows equity of DKK 12,626,599.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni
Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	27.818.029	24.637.198
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-18.200.209	-15.882.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, plant, and equipment</i>	-246.773	-326.480
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	9.371.047	8.428.698
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	7.028	7.130
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	31.880	3.692
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-474.970	-422.238
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	8.934.985	8.017.282
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.969.497	-1.766.728
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	6.965.488	6.250.554
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	6.900.000	4.600.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	65.488	1.650.554
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	6.965.488	6.250.554

Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	331.013	535.219
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	331.013	535.219
Deposita		
<i>Deposits</i>	1.377.293	1.356.940
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	1.377.293	1.356.940
Anlægsaktiver i alt	1.708.306	1.892.159
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	14.305.657	15.206.661
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	108.253	0
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	14.413.910	15.206.661

Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	11.277.863	11.330.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	277.747	188.772
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	91.357	91.898
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.143.309	1.531.140
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	411.428	256.106
Tilgodehavender i alt	<u>13.201.704</u>	<u>13.398.433</u>
<i>Total receivables</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	559.954	899.111
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>28.175.568</u>	<u>29.504.205</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>29.883.874</u>	<u>31.396.364</u>

Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	600.000	600.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	6.955.267	6.889.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>6.900.000</u>	<u>4.600.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>14.455.267</u>	<u>12.089.779</u>
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	<u>448.749</u>	<u>373.583</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>448.749</u>	<u>373.583</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	1.666.956	1.523.716
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>824.353</u>	<u>801.089</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>2.491.309</u>	<u>2.324.805</u>

Balance 30. juni
Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	6.258.193	8.782.728
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	114.942	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	2.993.884	5.353.054
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	0	342.971
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	1.241.716	768.276
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.879.814	1.361.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	12.488.549	16.608.197
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	14.979.858	18.933.002
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	29.883.874	31.396.364

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

5 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2022				
<i>Equity 1 July 2022</i>	600.000	5.756.433	4.100.000	10.456.433
Korrektion som følge af ændret praksis 1				
<i>Correction due to changes in accounting policies 1</i>	0	-517.208	0	-517.208
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-4.100.000	-4.100.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	1.650.554	4.600.000	6.250.554
Egenkapital 1. juli 2023				
<i>Equity 1 July 2023</i>	600.000	6.889.779	4.600.000	12.089.779
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-4.600.000	-4.600.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	65.488	6.900.000	6.965.488
	600.000	6.955.267	6.900.000	14.455.267

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	2023/24	2022/23		
1. Personaleomkostninger				
<i>Staff costs</i>				
Lønninger og gager				
<i>Salaries and wages</i>	15.675.012	13.633.514		
Pensioner				
<i>Pension costs</i>	2.256.688	1.991.759		
Andre omkostninger til social sikring				
<i>Other costs for social security</i>	268.509	256.747		
	18.200.209	15.882.020		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				
<i>Average number of employees</i>	30	27		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
<i>Other financial expenses</i>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder				
<i>Financial costs, group enterprises</i>	2.447	17.758		
Andre finansielle omkostninger				
<i>Other financial costs</i>	472.523	404.480		
	474.970	422.238		
3. Gældsforpligtelser				
<i>Long term liabilities other than provisions</i>				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/6 2024	del af langfristet gæld	30/6 2024	efter 5 år
	<i>Total payables</i>	<i>Current portion of long term payables</i>	<i>Long term payables</i>	<i>Outstanding payables after 5 years</i>
	30 Jun 2024	30 Jun 2024	30 Jun 2024	5 years
Selskabsskat				
<i>Income tax payable</i>	1.666.956	0	1.666.956	0
Anden gæld				
<i>Other payables</i>	824.353	0	824.353	824.353
	2.491.309	0	2.491.309	824.353

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 6.258 t.kr., er der givet virksomhedspant 6.000 t.kr. omfattende immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 26.023 t.kr.

As collateral for debt to credit institutions, DKK 6,258k. the company has provided a company charge of dKK 6,000k. comprising intellectual property rights, other plant, fixtures and fittings, inventories and trade receivables as well as fuels and other ancillary materials. The total carrying amount of the comprised assets is DKK 26,023k. at 30 June 2024.

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 9-34 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 321.

The company has concluded lease agreements with terms to maturity of 9-34 months and total lease payments of DKK 321k.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. juli 2030. Den årlige husleje udgør t.DKK 1.377.

The company has concluded tenancy agreements which is irrevocable until July 1, 2030. The annual rent is DKK 1,377k.

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Moderselskabets gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 5.960.

The company has provided a guarantee whereby the guarantor assumes primary liability for the parent company's debt to credit institutions. The guarantee is unlimited. The parent company's debt to the credit institutions concerned amounts to DKK 5,960k at the balance sheet date.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MICHAEL ELSTRØM JENSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 26696739, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With MICHAEL ELSTRØM JENSEN HOLDING ApS, company reg. no 26696739 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Normann Møller

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HB Products A/S

Serienummer: 05405997-dc1b-4501-850a-0cd470b6518a

IP: 95.138.xxx.xxx

2024-11-20 11:26:35 UTC



Carsten Lykke Wædeled

Bestyrelsesformand

På vegne af: HB Products A/S

Serienummer: 43debd38-667a-4e15-a3f9-dcb607797674

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-11-20 21:27:52 UTC



Michael Elstrøm Jensen

Direktør

På vegne af: HB Products A/S

Serienummer: 46139f5e-d5c0-4f85-824f-0265398cbadc

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-11-21 08:56:23 UTC



Michael Elstrøm Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HB Products A/S

Serienummer: 46139f5e-d5c0-4f85-824f-0265398cbadc

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-11-21 08:56:23 UTC



Torben Lund

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: HB Products A/S

Serienummer: c76c2b93-3c8c-4c72-ad51-7e9978090021

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-11-23 10:53:48 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-11-23 11:12:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: VTFf4-VPBOK-6H3JN-DZZU0-1PDC0-LQL1M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Lykke Wædeled

Dirigent

På vegne af: HB Products A/S

Serienummer: 43debd38-667a-4e15-a3f9-dcb607797674

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-11-23 13:24:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**